
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

102 

120 

126 

137 

166 

169 

195 

Concorrente 

DFM RACING 

RENDA MOTORSPORT 

SALMASO EDOARDO 

ITALCORSE RACING TEAM 

COMANDUCCI ANDREA 

ANDREOLI RAFFAELE 

ASD WHITEONE RACING 

Naz. C. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

PICCIONI ANTONIO 

FUSCO GIUSEPPE 

SALMASO EDOARDO 

MIZZONI MIRKO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

ANDREOLI RAFFAELE 

MANDUCHI ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Attrezzature 

DFM / TM 

BIREL ART / VORTEX 

BIREL ART / TM 

ITALCORSE / TM 

TONY KART / TM 

TK / TM 

GP RACING / MODENA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/10/2019 22:51:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
125 KZ2 

VERIFICATI 

 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

18/10/2019 14:00 

Coppa ITALIA
ACI Karting

18-20 Ottobre 2019


